
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Südbadischer Sportschützenverband - Landesmeisterschaft
Einzelwertung

6.10.10 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schützen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Gölz Dominic BCVS Villingen-Schwenningen 1987 324 316 19 8 640 106 85 130 25B

2 Häßler Christoph SV Freiburg St.Georgen 1980 300 298 7 1 598 73 80 124 25C

3 Heß Roman SV Freiburg St.Georgen 1989 303 293 16 7 596 99 70 97 26A

4 Blattmann Simon SV Freiburg St.Georgen 1989 301 290 11 6 591 120 73 89 28B

5 Jacob Eike SG Freiburg 1993 307 289 12 3 596 123 26B

6 Langer Pascal SG Freiburg 1993 277 292 9 3 569 102 26D

7 Fuhrler Felix SG Zell i.W. 1988 281 292 11 3 573 86 25A

8 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 296 276 7 4 572 62 29A

9 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 8 4 554 278 276 26C

10 Vogel Max SG Freiburg 1992 12 2 549 275 274 27C

11 Henke Lars SV Freiburg St.Georgen 1970 4 0 534 266 268 25D

12 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 9 1 527 260 267 28C

13 Päßler Frank SG Zell i.W. 1982 8 2 510 252 258 27A

14 Straub Mario SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 2 0 493 225 268 27B

15 Weichelt Frank SGi Denzlingen 1975 2 0 455 236 219 27D

16 Ellinghaus Marcus SG Zell i.W. 1983 2 0 440 218 222 28D

17 Wintermantel Philip BC Markdorf 1987 0 0 225 225 28A

6.10.11 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Kessler Elisabeth SG Zell i.W. 1980 298 286 12 2 584 66 101 125 34C

2 Böhnke Julia BCVS Villingen-Schwenningen 1994 282 303 6 1 585 60 70 125 34D

3 Kraus Bernhardine TV Meßkirch 1968 271 246 6 2 517 79 95 97 35C

4 Oelke Mona BSF Wyhl 1990 251 245 3 2 496 98 49 85 35B

5 Höfler Jessica BSG Riegel 1985 227 247 2 1 474 92 34A

6 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 223 228 3 0 451 68 34B

7 Müssle Saskia BSF Wyhl 1974 195 202 1 1 397 52 35A

6.10.20 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler A m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' X' Total Sch

1 Laufer Maximillian BCVS Villingen-Schwenningen 2001 323 317 24 7 640 16B

2 Schiffhauer Nico SV Weiler-Höri 2001 308 315 19 12 623 14C

3 Huth Lukas SV Freiburg St.Georgen 2001 293 314 15 6 607 14A

4 Ströble Nico SV Weiler-Höri 2001 289 302 10 2 591 15B

5 Wassermann Ferdinand SG Freiburg 2002 279 299 11 4 578 16A

6 Gaede Nils SG Freiburg 2001 262 307 3 1 569 13A

7 Greiner Giovanni SG Freiburg 2002 285 267 5 2 552 13D

8 Toth Maurice BSF Dreiländereck Schallbach 2001 272 274 6 2 546 15C

9 Schütz Benjamin BSC Markgräflerland 2001 260 269 3 1 529 14D

10 Grafberger Luca Ortenberger SG 2001 266 256 1 0 522 13C

11 Brückmann David BSC Lahr 2001 251 253 5 0 504 12A

12 Otto Lukas BSC Markgräflerland 2001 240 240 2 0 480 14B

13 Brügel Christian SV Weiler-Höri 2002 234 189 5 0 423 12B

14 Sester Kelvin BS Berghaupten 2002 210 198 6 2 408 15A

15 Cummings Ian BSC Lahr 2002 212 174 1 0 386 12C

16 Frank Paul SV Litzelstetten Abt. Bogen 2001 157 122 1 0 279 12D

17 Wagner Demian SV Litzelstetten Abt. Bogen 2002 31 0 0 0 31 16C

6.10.21 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler A w am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' X' Total Sch

1 Reincke Sarah BCVS Villingen-Schwenningen 2002 312 319 17 7 631 18D

2 Gaubusseau Mara BCVS Villingen-Schwenningen 2002 313 307 15 2 620 18B

3 Stoffel Lena SV Weiler-Höri 2001 277 291 7 3 568 17B

4 Klingebiel Maxi Lena BCVS Villingen-Schwenningen 2002 274 282 6 0 556 18C

5 Friebe Sophia ISBZ Willstätt-Hesselhurst 2001 255 229 4 2 484 17D
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6.10.21 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler A w am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' X' Total Sch

6 Hoschka Mira SV Litzelstetten Abt. Bogen 2001 197 215 1 0 412 17A

7 Graß Jana Ortenberger SG 2002 182 185 4 2 367 17C

8 Drohen Djamila Ortenberger SG 2002 101 93 0 0 194 18A

6.10.22 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler B m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25m 25m 10' X' Total Sch

1 Brendle Jonas WTS Freiburg 2003 312 300 2 1 612 7C

2 Zimmermann Finn SV Weiler-Höri 2003 295 300 5 4 595 10B

3 Schiffhauer Sven SV Weiler-Höri 2004 278 284 0 0 562 9A

4 Orth Jannek SV Weiler-Höri 2004 262 298 9 1 560 8B

5 Markwirth Noah-Gabriel BSC Lahr 2004 257 280 6 3 537 8A

6 Zink Nico SSV Oberachern 2004 273 258 0 0 531 7B

7 Rist Tobias SV Weiler-Höri 2003 241 223 3 1 464 8D

8 Leonhardt Kevin SGi Denzlingen 2004 185 194 4 4 379 10A

6.10.23 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler B w am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25m 25m 10' X' Total Sch

1 Bruder Juliana BS Berghaupten 2003 276 283 13 0 559 6A

2 Poll Amelie SGi Denzlingen 2003 241 239 7 1 480 6C

3 Schleife Cheyenne SGi Denzlingen 2004 218 217 2 2 435 7A

4 Ruch Marina SG Zell i.W. 2003 183 212 3 0 395 6D

6.10.24 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler C m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' X' Total Sch

1 Orth Felix SV Weiler-Höri 2005 307 294 11 4 601 2A

2 Wernet Cedric BSC Emmendingen 2006 281 258 7 0 539 5C

3 Streif Aaron GBC Renchen Bogen 2005 248 242 8 2 490 3C

4 Schauer Nils BSC Markgräflerland 2006 262 219 5 1 481 2D

5 Markwirth Jonas-Elija BSC Lahr 2006 209 217 3 0 426 1D

6 Kraus Nico SV Kappelrodeck 2005 175 234 3 1 409 1C

7 Regenbrecht Leon BS Berghaupten 2005 182 139 1 1 321 2B

8 Schneider Lukas SV Kappelrodeck 2006 143 138 1 1 281 3A

9 Stächele Torben BSC Markgräflerland 2005 122 158 0 0 280 3B

10 Heid Erik BSC Markgräflerland 2008 126 92 1 0 218 5B

6.10.25 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler C w am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' X' Total Sch

1 Gutmann Svenja SG Zell i.W. 2005 294 277 8 2 571 4B

2 Velte Anna Sophie SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 238 245 2 1 483 4D

3 Heckert Celina BSF Dreiländereck Schallbach 2006 67 101 0 0 168 4C

6.10.30 - Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60m 60m 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Schwedes Jakob SG Freiburg 2000 288 291 4 0 579 113 102 114 26B

2 Schmidt Joschka BCVS Villingen-Schwenningen 1998 285 279 9 5 564 98 91 115 27A

3 Gensle Peer SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 296 282 0 0 578 102 89 93 23B

4 Pfeiffer Jan BSC Lauchringen 1998 284 261 9 2 545 115 104 74 25B

5 Burger Marcel BSC Lahr 1998 264 280 8 5 544 103 21B

6 Stoffel Thomas SV Weiler-Höri 1998 249 245 4 1 494 100 26D

7 Hoschka Luca SV Litzelstetten Abt. Bogen 1999 251 269 7 0 520 97 24A

8 Muller Sven BCVS Villingen-Schwenningen 1998 240 258 4 1 498 82 22D

9 Veigel Mike WTS Freiburg 1998 3 0 486 248 238 21A

10 Koch Pascal BSV Teningen 1999 6 0 470 233 237 24B

11 Grether Justin BCVS Villingen-Schwenningen 1999 7 2 468 231 237 21D

12 Basler Andre BSC Markgräflerland 1998 2 0 461 217 244 22B
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6.10.30 - Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

13 Burger Jakob SV Freiburg St.Georgen 2000 0 0 451 232 219 23A

14 Schauer Marcel BSC Markgräflerland 1999 2 1 436 225 211 25D

15 Mittenzwei Friedrich SV Weiler-Höri 1999 1 0 425 243 182 24C

16 Graß Marvin Ortenberger SG 2000 0 0 419 235 184 23C

17 Böhler Erik SV Weiler-Höri 1999 3 0 417 204 213 22C

18 Schopf Mathias SGi Denzlingen 2000 3 1 386 210 176 26A

19 Aschpurwis Moritz SV Litzelstetten Abt. Bogen 1998 2 0 383 204 179 22A

20 Skorupan Benjamin SG Zell i.W. 1999 0 0 365 207 158 26C

21 Haag Luis SV Freiburg St.Georgen 2000 0 0 343 176 167 23D

22 Bruder Adrian BS Berghaupten 2000 0 0 297 168 129 21C

6.10.31 - Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  w am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60m 60m 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Koch Nicola SG Freiburg 2000 280 272 11 3 552 78 118 83 28C

2 Schlegel Patricia SG Freiburg 2000 270 279 5 1 549 65 70 78 29A

3 Bukreus Leonie SG Freiburg 1999 267 271 1 2 538 66 55 79 27B

4 Deter Darleen BCVS Villingen-Schwenningen 1999 245 177 1 3 422 43 110 62 27C

5 Weiss Laura SG Zell i.W. 1999 211 189 4 1 400 56 29B

6 Harter Lena BS Berghaupten 1998 201 212 4 2 413 50 28B

7 Ebert Cornelia SV Freiburg St.Georgen 1999 216 197 0 1 413 49 27D

8 Majcen Janina SGi Denzlingen 1999 3 2 432 235 197 29C

9 Reincke Julia BCVS Villingen-Schwenningen 1999 3 1 388 192 196 28D

10 Halter Jana SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 1 1 162 105 57 28A

6.10.40 - Bogen FITA im Freien Recurve - Junioren A am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Thoma Oliver SG Freiburg 1995 316 298 11 1 614 80 127 80 32D

2 Kuhrau Markus ABC Achern 1997 284 276 12 4 560 104 101 70 32A

3 Berg Christoph BSC Emmendingen 1995 264 249 5 2 513 78 89 64 31A

4 Sturm Philipp SV Weiler-Höri 1997 226 243 5 3 469 103 117 55 32C

5 Borho Christopher SV Litzelstetten Abt. Bogen 1997 204 266 8 2 470 96 31B

6 Manz Anthony BS Berghaupten 1997 189 183 2 1 372 81 32B

7 De Boni Nick SV Weiler-Höri 1997 240 222 1 1 462 62 31C

8 Goral Felix BS Berghaupten 1995 149 144 1 0 293 52 31D

6.10.41 - Bogen FITA im Freien Recurve - Juniorinnen A am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Reising Lina BSC Emmendingen 1996 169 193 1 0 362 33C

2 Leutner Corinna BS Berghaupten 1997 154 174 3 0 328 33B

3 Grimm Franziska BS Berghaupten 1997 138 133 1 0 271 33A

6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Astor Gerd BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1962 304 302 8 1 606 39B

2 Köhly Michael BSF Dreiländereck Schallbach 1962 290 283 9 3 573 41C

3 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 282 272 9 1 554 43C

4 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 279 266 8 3 545 42D

5 Gölz Holger BCVS Villingen-Schwenningen 1960 287 240 8 0 527 40B

6 Bukreus Michael SG Freiburg 1965 270 256 6 1 526 40A

7 Rieger Stefan TV Meßkirch 1969 277 248 7 0 525 42B

8 Jäckel Andreas BSC Herbolzheim 1960 260 251 4 0 511 41B

9 Beiser Dieter BSC Lauchringen 1960 265 233 4 0 498 39C

10 Gutmann Robert SG Zell i.W. 1968 249 249 2 0 498 40D

11 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 250 246 4 0 496 43A

12 Heiß Klaus BSF Dreiländereck Schallbach 1967 246 217 8 0 463 41A
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6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

13 Leonhardt Willi BSV Teningen 1962 215 216 5 0 431 42A

14 Wabnitz Michael BSV Teningen 1966 227 200 3 0 427 43B

15 Gutmann Christoph SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 205 214 2 1 419 40C

16 Schupp Bernhard WTS Freiburg 1965 200 176 2 0 376 42C

17 Kraus Jürgen TV Meßkirch 1965 174 0 2 1 174 41D

6.10.51 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen-Altersklasse am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 280 260 7 1 540 38C

2 Harter Isolde Ortenberger SG 1966 253 282 7 3 535 36A

3 Mühlfriedel Doris SV Litzelstetten Abt. Bogen 1964 264 235 7 3 499 36C

4 Gölz Birgit BCVS Villingen-Schwenningen 1960 235 264 6 5 499 36D

5 Falkson Adelheid BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1963 236 258 3 0 494 38B

6 Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 264 214 2 1 478 37B

7 Duschek Ilse BSG Riegel 1958 188 206 2 0 394 38A

8 Walter Christina BSF Wyhl 1963 220 172 2 0 392 37C

9 Herm Sabine BSC Zell a.H. 1967 211 166 3 1 377 36B

10 Schütte Antje SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 123 139 2 1 262 37A

6.10.60 - Bogen FITA im Freien Recurve - Seniorenklasse A am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 297 265 10 1 562 31C

2 Kessler Roland BSC Lauchringen 1954 288 267 11 1 555 30C

3 Borchert Günther BSC Emmendingen 1959 261 285 10 3 546 33C

4 Weber Herbert BSF Wyhl 1951 268 272 2 5 540 32D

5 Scherzinger Klaus SGi Denzlingen 1956 272 258 2 0 530 32A

6 Keller-Nitschmann Wolfgang WTS Freiburg 1953 261 259 6 2 520 30B

7 Hering Wolfgang BSF Dreiländereck Schallbach 1954 255 262 7 2 517 30A

8 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 268 248 8 4 516 29B

9 Mühlfriedel Eberhard SV Litzelstetten Abt. Bogen 1948 240 252 3 0 492 31B

10 Glaser Frieder BSF Dreiländereck Schallbach 1953 237 252 7 3 489 29D

11 Tittjung Willi SV Überlingen 1953 269 216 2 4 485 32C

12 Mellert Werner SGi Denzlingen 1959 238 233 4 0 471 31A

13 Bachmann Joachim BSG Riegel 1959 235 228 3 2 463 33B

14 Boos Rainer SSV Oberachern 1956 231 228 1 0 459 33D

15 Fichtner Helmut SG Freiburg 1947 221 226 6 3 447 29C

16 Lang Erhard BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1948 221 224 2 0 445 30D

17 Bierer Daniel SGi Denzlingen 1959 200 229 2 1 429 39A

18 Rapp Uwe BSV Teningen 1959 227 187 2 0 414 31D

19 Schmid Bernd Ortenberger SG 1948 201 194 1 2 395 32B
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6.10.10 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schützen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Freiburg St.Georgen 1 1785
Häßler Christoph 598

Blattmann Simon 591

Heß Roman 596

2 SG Freiburg 1 1714
Jacob Eike 596

Langer Pascal 569

Vogel Max 549

3 SG Zell i.W. 1 1523
Päßler Frank 510

Fuhrler Felix 573

Ellinghaus Marcus 440

6.10.11 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSF Wyhl 1 1285
Müssle Saskia 397

Oelke Mona 496

Walter Christina 392

2 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1239
Mühlfriedel Doris 499

Straub Christine 478

Schütte Antje 262

6.10.20 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler A m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BCVS Villingen-Schwenningen 2 1891
Laufer Maximillian 640

Reincke Sarah 631

Gaubusseau Mara 620

2 SV Weiler-Höri 1 1782
Ströble Nico 591

Schiffhauer Nico 623

Stoffel Lena 568

3 SG Freiburg 1 1699
Wassermann Ferdinand 578

Gaede Nils 569

Greiner Giovanni 552

4 Ortenberger SG 1 1083
Graß Jana 367

Grafberger Luca 522

Drohen Djamila 194

5 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 722
Hoschka Mira 412

Frank Paul 279

Wagner Demian 31

6.10.22 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler B m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1717
Schiffhauer Sven 562

Orth Jannek 560

Zimmermann Finn 595
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6.10.22 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler B m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

2 SGi Denzlingen 1 1294
Poll Amelie 480

Leonhardt Kevin 379

Schleife Cheyenne 435

6.10.24 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler C m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSC Markgräflerland 1 979
Schauer Nils 481

Stächele Torben 280

Heid Erik 218

6.10.30 - Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Freiburg 1 1669
Schwedes Jakob 579

Bukreus Leonie 538

Koch Nicola 552

2 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1481
Gensle Peer 578

Hoschka Luca 520

Aschpurwis Moritz 383

3 BCVS Villingen-Schwenningen 1 1450
Schmidt Joschka 564

Muller Sven 498

Reincke Julia 388

4 SV Weiler-Höri 3 1336
Stoffel Thomas 494

Böhler Erik 417

Mittenzwei Friedrich 425

5 SV Freiburg St.Georgen 1 1207
Ebert Cornelia 413

Burger Jakob 451

Haag Luis 343

6.10.40 - Bogen FITA im Freien Recurve - Junioren A am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BS Berghaupten 1 971
Manz Anthony 372

Leutner Corinna 328

Grimm Franziska 271

6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSF Dreiländereck Schallbach 1 1579
Glaser Frieder 489

Hering Wolfgang 517

Köhly Michael 573

2 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1518
Gutmann Christoph 419

Straub Josef 545

Windmüller Stefan 554

3 SGi Denzlingen 1 1430
Mellert Werner 471

Scherzinger Klaus 530
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Bierer Daniel 429
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Südbadischer Sportschützenverband - Landesmeisterschaft 2015
Mannschaftswertung

6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

4 WTS Freiburg 1 1412
Keller-Nitschmann Wolfgang 520

Bürgelin Willy 516

Schupp Bernhard 376

5 BSV Teningen 1 1272
Rapp Uwe 414

Leonhardt Willi 431

Wabnitz Michael 427
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6.15.10 - Bogen FITA im Freien Compound - Schützen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Rastetter Philipp BSG Riegel 1994 342 337 34 9 679 139 139 144 18A

2 Dages Torsten BSG Riegel 1981 333 330 30 13 663 135 144 133 16D

3 Rastetter Volker BSC Lahr 1969 335 325 31 8 660 140 138 139 18B

4 Lais Alexander SSVg Brigachtal 1977 321 324 19 8 645 128 137 138 19D

5 Bruch Tobias BSC Zell a.H. 1984 328 312 27 8 640 135 24C

6 Sulcs Harry BSC Zell a.H. 1974 327 331 26 11 658 133 19A

7 Güntert Andreas BSC Zell a.H. 1975 327 333 32 12 660 127 17A

8 Rittmann Robin ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1993 326 307 17 8 633 120 18C

9 Laube Jan SG Freiburg 1986 17 6 609 314 295 17C

10 Zimmermann Christoph BSV Teningen 1972 10 2 575 284 291 19C

11 Kirchner Philipp BSF Wyhl 1988 8 5 568 295 273 17B

6.15.11 - Bogen FITA im Freien Compound - Damen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Preuß Sabine SG Freiburg 1970 290 299 16 4 589 20B

2 Gutmann Cornelia SG Zell i.W. 1971 288 293 10 3 581 20A

3 Witteler Ute BSC Titisee-Neustadt 1988 278 269 4 0 547 21B

6.15.20 - Bogen FITA im Freien Compound - Schüler A m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' X' Total Sch

1 Bingemer Philipp BSC Markgräflerland 2001 320 331 29 13 651 11A

6.15.22 - Bogen FITA im Freien Compound - Schüler B m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25m 25m 10' X' Total Sch

1 Behrendt Nils Ole BSC Blumberg 2004 310 316 16 5 626 10C

2 Hauser Robin Roger BSF Dreiländereck Schallbach 2003 248 264 0 0 512 9C

6.15.24 - Bogen FITA im Freien Compound - Schüler C m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' X' Total Sch

1 Bingemer Marcia BSC Markgräflerland 2007 0 270 4 3 270 1A

6.15.30 - Bogen FITA im Freien Compound - Jugend  m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' G/Q 1/2 Fin FGes Sch

1 Brunner Alexander BSC Markgräflerland 1999 323 326 15 3 649 135 128 19A

2 Bachmann Andreas BSG Riegel 2000 266 251 4 2 517 121 103 19D

3 Reinspach Etienne GBC Renchen Bogen 1999 204 233 3 0 437 81 92 19C

4 Goldberg Nikita Steffen GBC Renchen Bogen 2000 226 234 1 6 460 78 71 19B

6.15.40 - Bogen FITA im Freien Compound - Junioren A am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Falkson Lara Franziska BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1996 307 301 11 4 608 21C

6.15.50 - Bogen FITA im Freien Compound - Altersklasse am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Busies Joachim BSV Teningen 1966 341 337 26 14 678 14C

2 Roth Axel ASG St.Blasien 1962 336 338 32 11 674 16A

3 Schwägerl Matthias BSC Rastatt 1965 322 333 24 7 655 16B

4 Langner Johannes BSC Zell a.H. 1962 311 311 13 3 622 15B

5 Dörrmann Andreas SG Stern Rastatt 1960 304 307 11 5 611 16C

6 König Marco SG Zell i.W. 1968 308 286 15 4 594 15A

7 Mäder Josef SV Altheim-Thalheim 1962 278 264 9 3 542 15C

6.15.51 - Bogen FITA im Freien Compound - Damen-Altersklasse am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Roth Patricia ASG St.Blasien 1966 325 323 25 9 648 20D
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6.15.51 - Bogen FITA im Freien Compound - Damen-Altersklasse am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

2 Keller Gudrun SG Freiburg 1967 313 323 16 6 636 20C

3 Lais Gabriele SSVg Brigachtal 1964 284 293 8 1 577 21A

6.15.60 - Bogen FITA im Freien Compound - Seniorenklasse A am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Mross Uwe SG Freiburg 1953 328 322 24 8 650 23A

2 Brandt Jürgen ASG St.Blasien 1959 320 322 19 4 642 22B

3 Schwörer Alfred BSG Riegel 1955 313 328 22 8 641 13A

4 Dietrich Albert BSC Zell a.H. 1956 318 319 23 10 637 22C

5 Marschar Klaus SG Stern Rastatt 1957 318 319 19 6 637 22D

6 Bruch Hartmut BSC Zell a.H. 1957 315 316 14 4 631 13B

7 Willmann Horst SG Freiburg 1954 324 305 21 8 629 14B

8 Müller Siegfried BSC Blumberg 1958 313 316 18 6 629 23B

9 Tittmann Rolf BSC Lörrach 1957 314 301 18 4 615 13C

10 Asmus Andreas BSC Zell a.H. 1958 313 300 16 5 613 22A

11 Sinz Herbert BSF Dreiländereck Schallbach 1949 300 310 16 2 610 24B

12 Wiedemann Ernst Ortenberger SG 1947 308 298 16 4 606 14A

13 Oelke Jürgen BSF Wyhl 1958 307 288 15 4 595 23C

14 Pfeifer Hubert SV Kappelrodeck 1956 287 283 11 0 570 24A

15 Walz Hans-Martin SG Stern Rastatt 1958 294 276 9 1 570 13D
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6.15.10 - Bogen FITA im Freien Compound - Schützen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 1983
Schwörer Alfred 641

Rastetter Philipp 679

Dages Torsten 663

2 BSC Zell a.H. 2 1958
Sulcs Harry 658

Bruch Tobias 640

Güntert Andreas 660

3 BSC Zell a.H. 1 1890
Bruch Hartmut 631

Dietrich Albert 637

Langner Johannes 622

4 SG Freiburg 1 1888
Willmann Horst 629

Mross Uwe 650

Laube Jan 609

5 SG Stern Rastatt 1 1818
Marschar Klaus 637

Dörrmann Andreas 611

Walz Hans-Martin 570
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6.16.10 - Blankbogen im Freien - Schützen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

1 Sontheimer Wilfried SSV Widerhold Singen 1938 271 256 5 0 527 8B

2 Otto Hagen BSC Markgräflerland 1965 260 266 7 1 526 4D

3 Maurer Simon BS Bodensee 1968 274 248 6 1 522 5D

4 Hug Andreas BCVS Villingen-Schwenningen 1992 253 258 3 1 511 12A

5 Theise Jörg-Dieter BSG Riegel 1959 250 231 7 0 481 9A

6 Kufeld Bernd SGi Denzlingen 1965 242 231 1 0 473 5C

7 Wilke Vincent Ortenberger SG 1999 216 241 8 0 457 10B

8 Schütz Michael BSC Markgräflerland 1963 210 239 4 0 449 7C

9 Hug Werner BCVS Villingen-Schwenningen 1957 206 233 3 2 439 11B

10 Wohlschlegel Klaus BSC Markgräflerland 1967 216 171 3 0 387 10C

11 Duschek Peter BSG Riegel 1957 194 188 0 1 382 4A

12 Petruch Horst BSC Markgräflerland 1955 202 174 2 1 376 6C

13 Jacenko Vladimir BSC Rastatt 1982 207 164 4 1 371 5B

14 Gaß Leonhard BSC Emmendingen 1955 193 178 1 0 371 4C

15 Glaser Eberhard SV Kappelrodeck 1963 201 167 3 0 368 8A

16 Schauer Dietmar BSC Markgräflerland 1973 184 173 0 0 357 6D

17 Fuß Daniel BSC Rastatt 1986 173 177 2 0 350 4B

18 Baum Valeri ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1958 168 166 0 0 334 3B

19 Brunner Klaus BSC Markgräflerland 1958 166 165 2 1 331 3D

20 Walz Michael SV Litzelstetten Abt. Bogen 1960 159 166 0 0 325 9C

21 Haack Peter BSC Markgräflerland 1966 154 161 1 1 315 5A

22 Brandstetter Patrick ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1992 145 156 0 0 301 3C

23 Schellack Philipp BSC Rastatt 1989 149 101 1 0 250 7A

24 Welter Markus BSC Rastatt 1975 112 124 0 0 236 9D

25 Seidel Wolfgang BSC Lahr 1956 120 109 0 0 229 6B

26 Teyke Florian SSG Wehr 1976 88 118 1 0 206 8C

27 Pieler Dirk SSVg Brigachtal 1974 91 97 1 1 188 11D

6.16.11 - Blankbogen im Freien - Damen am: 12.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

1 Jahraus Heike BSC Rastatt 1968 272 257 8 3 529 2A

2 Metz Nicole BSC Rastatt 1978 259 248 4 3 507 2C

3 Bingemer Nathalie BSC Markgräflerland 1968 224 246 1 0 470 1A

4 Lorenz Bianca SV Schwenningen 1973 190 191 2 1 381 2D

5 Kußerow Carola SG Freiburg 1993 166 206 3 0 372 2B

6 Bürgermeister Bianca BSC Emmendingen 1976 185 184 0 0 369 1C

7 Buck Christine BSC Lahr 1961 85 116 1 0 201 1B

6.16.20 - Blankbogen im Freien - Schüler A m am: 11.07.2015 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

1 Thume David ISBZ Willstätt-Hesselhurst 2001 189 138 2 1 327 11D

2 Förster Sebastian SV Schwenningen 2002 137 141 2 0 278 11B
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